
 

 

 

 

 

Zarzadzenie Nr 06/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego                    

im. Władysława Jasińskiego „Jedrusia” w Mielcu 

 

z dnia 03 lutego 2022 r.   

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. nowelizacji Statutu.  

 

Na podstawie § 88 ust. 2 Statutu Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół zadaniowy ds. nowelizacji Statutu w Szkoły Podstawowej nr 9                                 

z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Władysława Jasińskiego „Jędrusia” w Mielcu             

w składzie: 

Agnieszka Torba – przewodnicząca 

Bernadeta Łaz – członek 

Beata Kopeć – członek 

Elżbieta Kowieska - Cisło – członek 

Małgorzata Wesołowska - członek     

 

§ 2 

 

Przewodniczący Zespołu w terminie do dnia 30 kwietnia 2022r. przedstawi Radzie 

Pedagogicznej opracowane przez Zespół propozycję nowelizacji Statutu.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                        

                                                                                                            Dyrektor szkoły 

                                                                                                         mgr  Jacek Mleczko 


